
( c) 

NIVEAU DE 
RESTRICTION 

3.50 5% 6% 

2.10 5% 6% 

1.70 7% 6% 

1.90 5% 5% 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

80,294 

535,290 

802,935 

615,931 

7% 

5% 

5% 

5% 

5% 

7% 

7% 

4% 

5% 

5% 

4% 

5% 

6% 

6% 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

10%(5%) 

3.50 

3.20 

3.20 

0.50 

1.20 

2.00 

1.30 

2,262,930 

757,487 

(85,000) 

1,091,800 

921,352 

570,000 

650,000 

te te 	 e 	e 	33, Md M. m 	ea 
ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS 

IM 

THAI  LANDE  

(A) 	(B) 
NUMÉRO 
DE 
L'ARTICLE L'ARTICLE 

(D) 	 (E) 
COEFFI- 
CIENTS DE 
CROISSANCE TRANSFERT 

(F) 

REPORT/ 
ANTICIPATION 

(G) 
FACTEUR DE 
CONVERSION 
(M1) 

Groupe A - Vêtements  

1 	Vêtements de dessus 
d'hiver 

2 	Chemises à col 
tailleur 

3 	Chemises, blouses, 
Tee-shirts, blousons 
d'entraînement 

4 	Pantalons, shorts 
salopettes, com-
binaisons 

5 	Robes, jupes, 
costumes, coor-
donnés, ensembles 
de dessus 

	

6 	Vestons, manteaux 

A) desquels manteaux 

	

7 	Sous-vêtements 

	

8 	Chandails 

	

9 	Vêtements de nuit 

	

10 	Costumes de bain 


