## ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS

THA	Ι	LF	ľN	D	E

(A) NUMÉRO DE L'ARTICL		(C) NIVEAU DE RESTRICTION	(D) COEFFI- CIENTS DE CROISSANCE	(E) TRANSFERT	(F) REPORT/ ANTICIPATION	(G) FACTEUR DE CONVERSION (M <sup>2</sup> )				
Groupe A - Vêtements										
1	Vêtements de dessus d'hiver	80,294	6%	5%	10%(5%)	3.50				
2	Chemises à col tailleur	535,290	68	5%	10%(5%)	2.10				
3	Chemises, blouses, Tee-shirts, blousons d'entraînement	802,935	68	7%	10%(5%)	1.70				
4	Pantalons, shorts salopettes, com-binaisons	615,931	5%	5%	10%(5%)	1.90				
5	Robes, jupes, costumes, coor- donnés, ensembles de dessus	2,262,930	48	7%	10%(5%)	3.50				
6	Vestons, manteaux	757,487	5%	5%	10%(5%)	3.20				
	A) desquels manteaux	(85,000)	5%	5%	10%(5%)	3.20				
7	Sous-vêtements	1,091,800	4%	5%	10%(5%)	0.50				
8	Chandails	921,352	5%	5%	10%(5%)	1.20				
9	Vêtements de nuit	570,000	68	7%	10%(5%)	2.00				
10	Costumes de bain	650,000	6%	7%	10%(5%)	1.30				